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7 شهرستانها

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران؛

احیای اعتبار خرید آمبولانس 
دریایی جزیره خارگ پس از ۱۰ سال 

بوشهر-سهيلا كرمپورنيا خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شــركت پایانه های نفتی ایران در آســتانه هفته ســلامت به 
بيمارستان صنعت نفت خارگ رفت و در نشست با كاركنان این 
بيمارستان گفت: با توجه به جایگاه ویژه و استراتژیک جزیره خارگ باید 

بدنبال تقویت سيستم بهداشت و درمان در این جزیره باشيم.
عباس غریبی، فرمانده ارشــد پدافند غيرعامل و مدیریت بحران جزیره 
خارگ افزود: در همين راســتا بدنبال احيای مصوبه های فراموش شده 
رفتيم كه یکی از مهترین آنها اعتبار خرید آمبولانس دریایی جزیره خارگ 
بود كه با تلاش مسئولان اســتان و حمایت مدیرعامل شركت ملی نفت 

این مهم اتفاق افتاد.
وی به نگاه ویــژه وزیر نفت و مدیرعامل شــركت ملی نفــت ایران به 
مسئوليت های اجتماعی و خدمت رسانی به ساكنان محيط پيرامونی اشاره 
كرد و افزود: مراحل قانونی راه اندازی این آمبولانس در شركت پایانه های 
نفتی ایران در حال انجام است و درتلاشيم بدون شتاب زدگی ناوگان این 
شركت را به آمبولانس دریایی با استانداردهای روز و مورد تأیيد سيستم 

بهداشت و درمان مجهز كنيم. 
غریبی به تلاش های شبانه روزی كاركنان خدوم بهداشت و درمان صنعت 
نفت اشاره كرد و گفت: این جزیره به عنوان شریان حياتی صادرات نفت 
كشــور در كنار مردم ساكن ميزبان كاركنان شــركت های نفتی است كه 
وجود بيمارستان صنعت نفت سبب ایجاد آرامش خاطر برای مردم بومی، 

كاركنان و خانواده های آنها بوده و دارای اهميت فوق العاده ای است. 
مدیرعامل شــركت پایانه های نفتی ایران به تلاش های انجام شده برای 
تقویت شــاخص های بهداشــت و درمان جزیره خارگ از جمله بهبود 
وضعيت اورژانس هوایی اشاره كرد و افزود: باید به گونه ای فعاليت كنيم 
كه مردم، كاركنان و خانواده های آنان احســاس آسایش و اعتماد داشته 

باشند و نيازهای بهداشتی و درمانی آنان تأمين شود. 
 عباس غریبی، مدیرعامل شــركت پایانه های نفتی ایران و فرمانده ارشد 
پدافند غيرعامل و مدیریت بحران جزیره خارک  در آستانه هفته سلامت 
در جمع فعالين این حوزه در بيمارستان خليج فارس صنعت نفت خارگ 

حاضر شد و از نزدیک شرایط این بيمارستان را مورد بررسی قرار داد.

در نشست وبیناری مدیران اقتصادی گیلان با استان آستراخان روسیه

ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری 
در منطقه آزاد انزلی تشریح شد

گيلان – قاضی خبرنگار اقتصادسرآمد- توافقنامه منطقه آزاد انزلی 
در حاشيه كميسيون مشترک دو كشور مبنای مناسبی برای توسعه 

روابط است 
در نشست وبيناری دنيس آفاناسيف نخست وزیر و ریيس دولت آستراخان 
روسيه با مدیران حوزه اقتصادی اســتان گيلان كه معاون توسعه اقتصادی و 
سرمایه گذاری این سازمان حضور داشت؛ ظرفيت ها و فرصت های سرمایه 

گذاری در منطقه آزاد انزلی تشریح شد. 
محمد رسولی امين معاون توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان در این 
جلسه وبيناری كه به ميزبانی اســتانداری گيلان برگزار شد مهمترین مزایا، 
معافيت ها و مشــوق های قانونی، فرصت ها و ظرفيت های نخستين منطقه 
آزاد انزلی را در حوزه های ترانزیتی، حمل و نقل ریلی و دریایی، گردشگری، 
توليدی- صنعتی، حمایت از شــركت های دانش بنيان و...تشریح كرد و با 
اشاره به سابقه همکاری سازمان متبوع خود با منطقه ویژه اقتصادی لوتوس 
از ریيس دولت آستراخان برای حضور در این منطقه دعوت به عمل آورد.وی 
با ارائه تحليلی از جایگاه سازمان منطقه آزاد در توسعه مناسبات مناطق آزاد 
و ویژه ایران با نمونه های مشــابه خود در فدراسيون روسيه كه براین اساس 
منطقه آزاد انزلی نماینده گســترش این روابط انتخاب شــده، اظهار داشت: 
تاكنون همکاری های اقتصادی متنوعی با مناطق ویژه و شركت های بزرگ 
روســی در زمينه هایی چون فعال سازی كریدور شــمال جنوب؛ تسهيل و 
تسریع فرآیندهای حمل ونقل كالا و انعقاد توافقنامه های همکاری مختلف از 
سوی این سازمان به اجرا در آمده كه آخرین آن تفاهم نامه همکاری با اتحادیه 
لجستيک وفناوری روسيه بود كه در حاشــيه كميسيون مشترک دو كشور به 
امضاء رسيد. معاون توسعه اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
انزلی پنج بسته سرمایه گذاری؛ مشاركت در احداث اسکله، ساخت سردخانه، 
انبار سرپوشيده، نيروگاه برق chp و واحد بسته بندی محصولات كشاورزی 
از مجموع یکصد و سی پنج بسته سرمایه گذاری این سازمان را برای طرف 
آستراخانی تشریح نمود و پنج پيشنهاد همکاری در زمينه تشکيل شركت های 
مشــترک، مبادله هيأت های تجاری، برگزاری نمایشگاه های مشترک، ارائه 
صد و سی پنج بسته سرمایه گذاری در منطقه آزاد انزلی و دعوت از آنها جهت 

سرمایه گذاری را برای گسترش همکاری های دو جانبه مطرح كرد.

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین:

پرداخت بیش از ۳۴ هزار میلیارد ریال 
به شهرداری و دهیاری های قزوین

قزوین _مریم نقدی _خبرنگارروزنامه اقتصادســرآمد- مدیركل 
امور مالياتی اســتان قزوین گفت: در سال 1۴02بيش از ۳۴ هزار و 
2۶۸ ميليارد ریال به شهرداریها، دهياریها و فرمانداریهای استان پرداخت شد. 
سيد محمود موسوی صانع مدیركل امور مالياتی استان قزوین گفت: تخصيص 
عوارض شهرداری ها و دهياریهای استان در سال 1۴02 نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۶۶ درصد رشد داشته است.
وی تصریح كرد: در ســال 1۴02 از محل مشــاركت مردم استان در پرداخت 
ماليات بــر ارزش افزوده، بيش از ۳۴ هــزار و 2۶۸ ميليارد ریال به حســاب 
شهرداری ها، دهياری ها و فرمانداریهای استان به صورت مستقيم واریز شده 
است و بخشــی از اقدامات اجرایی و عمرانی كه مردم عزیز ما در این مناطق 

مشاهده می كنند از محل این مشاركت است.
موسوی با اشاره به اینکه یک درصد از درآمد ارزش افزوده به بخش سلامت 
اختصاص پيدا می كند، تصریح كرد: درآمدهای حاصــل از ماليات بر ارزش 
افزوده نقش موثری در تحول نظام ســلامت، به  خصوص در مناطق محروم، 
روستایی و عشــایری ایفا می كند و در همين راستا سال گذشــته با افزایش 
15۸ درصدی، ۶ هزار و ۴2۴ ميليارد ریال به بخش سلامت قزوین اختصاص 
یافت.مدیركل امور مالياتی قزوین با اشــاره به رشد 7۳ درصدی سهم ورزش 
استان از محل ارزش افزود، خاطرنشــان كرد: همچنين در دوازده ماهه امسال 
از محل عوارض ارزش افــزوده، 1211 ميليارد ریال جهت توســعه ورزش 
همگانی، ورزش روستایی و عشایری، زیر ساخت های لازم در حوزه معلولان 
و جانبازان، اختصاص یافت.به گفته موســوی صانع، عوارض وصول شــده 
ماليات بر ارزش افزوده در هر شــهر و شهرستان جهت عمران و آبادانی همان 
منطقه مصرف می شود كه همين مســاله گویای این واقعيت است كه تلاش 
شهروندان مناطق یاد شده در تحقق درآمدهای مالياتی رابطه مستقيمی با توسعه 
و پيشرفت آن شهر خواهد داشت.مدیركل امور مالياتی استان قزوین، ماليات را 
از درآمدهای پایدار دانست و اظهار كرد: درآمدهای حاصل از ماليات در قالب 
ارایه خدمات اجتماعی و رفاهی و در شکل های مختلف دوباره به مردم باز می 
گردد و بدون شــک هزینه كرد آن در بخش های مختلف اجتماعی و خدماتی 
مانند ورزش، سلامت و انواع خدمات شهری دیگر می توان در راستای ارتقای 

فرهنگ مالياتی گام های موثری برداشت.

خرم آباد- سبحان حبيبی خبرنگار اقتصادسرآمد-
نخســتين همایش روز ملی نان و گندم با محوریت 
شركت غله و خدمات بازرگانی لرستان در سالن آمفی تئاتر اتاق 

بازرگانی استان برگزار شد.
مدیركل غله و خدمات بازرگانی لرستان بيان داشت: نخستين 
سالی است كه در تقویم كشورمان روز ملی نان و گندم به ثبت 
رسيده با توجه به این موضوع و اهميت نان در سبد غذایی مردم 
 تصميم گرفته شد همایشی برگزار و از فعالين حوزه آرد و نان 

استان تجليل به عمل آید.
حجت اله بيرانوند با بيان اینکه لرســتان در حــوزه آرد و نان 
زیرساخت های مطلوبی دارد، یادآور شد: در استان بيش از ۸50 
هزار تن ظرفيت ذخيره سازی داریم و سال گذشته توانستيم 5۳0 
هزار تن گندم از كشاورزان خریداری نمائيم كه پيش بينی می 

شود در سال جاری این رقم به ۶00 هزار تن برسد.
وی با اشاره به اینکه كشــاورزان با جهاد خود امنيت غذایی را 
تامين می كنند، تصریح كرد: در حوزه آسيابانی 1۳ واحد داریم 
با ظرفيت اســمی بيش از 700 هزار تن، یعنی در واقع بيش از 
2,5 برابر نياز ما در استان؛ 2 هزار واحد نانوایی در سطح شهرها 
و روستاها فعال هســتند، در حوزه های نرم افزاری نيز تلاش 
های خوب و موثری صورت گرفته ، بخش عمده ای از كارها 
كه در گذشته به روال سنتی انجام می شــد امروزه به صورت 

الکترونيکی و در قالب سامانه ها انجام می پذیرد.

مدیركل غله و خدمات بازرگانی لرستان خاطرنشان ساخت: در 
حوزه خرید گندم طی سه سال گذشته روندی افزایشی داشته 
ایم؛ 12۳ هزار تن گندم در سال 1۴00 از كشاورزان خریداری 
شد و در سال 1۴02 به 5۳0 هزار تن با احتساب خرید نهاده های 
بذری رسيدیم و پيش بينی می شود امسال نيز روندی رو به رشد 

و افزایشی داشته باشيم.
حجت اله بيرانوند به اهميت و ضرورت سيســتم الکترونيکی 
گریزی اجمالی زد و اذعان داشــت: اگر امروز مفتخر به صرفه 
جویی قابل توجهی هستيم كه همکاران آن را 500 ميليارد تومان 
در سال برآورد كرده اند به دليل عبور از سيستم سنتی بوده؛ آرد 
استان لرستان در قالب سيســتم نوین و الکترونيکی توزیع می 
شود و حتی آرد خانه پزی را هم در قالب الکترونيکی مدیریت 

می كنيم .
مدیركل غله و خدمات بازرگانی لرســتان گفت: ۸50 هزار تن 
ظرفيت ذخيره سازی گندم در ســيلوها و انبارهای این استان 

داریم.
سيروس ابراهيمی در این همایش ملی اظهار كرد: سرانه مصرف 
نان در لرستان از 1۶7 به 152 كيلوگرم رسيده كه این ميزان صرفه 

جویی بی سابقه بوده است. 
وی با بيان اینکه در دولت سيزدهم اهتمام جدی به توليد گندم و 
محصولات استراتژیک شده است ، افزود: سال زراعی گذشته 
5۳0 هزار تن توليد گندم داشــتيم و در مقایسه با سال ماقبل كه 

توليد 12۳ هزار تن بود، تقریبا چهار برابر شــد و 2۶ هزار تن 
گندم هم صرفه جویی داشتيم. 

معاون استاندار لرستان بيان كرد: امسال هم با توجه به پراكنش 
مناسب بارندگی در استان پيش بينی شده توليدی بيشتر از سال 
زراعی قبل و خریدی بيشتر از پارسال داشته باشيم.  ابراهيمی با 
بيان اینکه لرستان در سال جاری رتبه هفتم توليد گندم را كسب 
كرد، ادامه داد: باید فرهنگ سازی مناسب برای توليد نان كامل 
نيز در اســتان صورت گيرد. ریيس ســازمان جهاد كشاورزی 
لرستان گفت: ميانگين توليد گندم در اســتان پنج و نيم تن در 
هکتار است در حالی كه در كشور چهار و نيم تن در هر هکتار 

است. 
سيدعماد شاهرخی: گفت امسال برخی كشاورزان توانسته اند 

حتی تا 11 و نيم تن در هکتار برداشت داشته اند.

وی افزود: انتقال دانش فنی در مراحل كاشت، داشت و برداشت 
محصول ضروری است و باید تلاش كنيم بهره وری را در بخش 

كشاورزی بالا ببریم.
ریيس جهاد كشاورزی لرستان یادآور شــد: همچنين باید در 
پخت نان به درســتی بهره وری را رعایت و در دورریز نان نيز 
فرهنگی ایجاد كنيم كه كمترین اسراف و دورریز را داشته باشيم.
شاهرخی با تاكيد بر اینکه اگر مبارزه با افت سن نداشته باشيم 
۴0 درصد كاهش توليد خواهيم داشت، عنوان كرد: آفت سن تا 
زمان برداشت محصول و حتی سخت شدن دانه قادر به تغذیه، 

خسارت زایی و كاهش ارزش كمی و كيفی محصول است
، سال گذشــته توليد گندم به عنوان یک كالای استراتژیک در 
حدود 2۳5 هزار هکتار اراضی لرستان از 12۳ هزار تن به 5۳0 

هزار تن رسيد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی لرستان

کاهش سرانه مصرف نان در 
لرستان از ۱۶۷ به ۱۵۲ کیلوگرم

ایرانزمین

تشکیل زنجیره انسانی حمایت از عملیات 
وعده صادق با حضور کارکنان و جامعه هدف 

بهزیستی مازندران در سواحل مازندران
مازندران _ ســهيلا مرآتی خبرنگار اقتصادســرآمد- به 
گزارش روابط عمومــی اداره كل بهزیســتی مازندران؛ 
كاركنان و جامعه هدف بهزیســتی مازندران در سراسر 
اســتان همراه با آحاد مردم مازندران با دســت در دست 
دادن یکدیگر و شــکل گيری زنجيره انسانی در سواحل 
دریا علاوه بر این كه وحــدت و حمایت خود را از رهبر 
معظم انقلاب اعلام داشتند از اجرای عمليات تاریخی و 
غرورآفرین وعده صادق و طرح نور قدردانی و حمایت 

كردند. 

56 هزار نفردر استان البرز خدمت 
غیرحضوری تأیید دارو گرفتند

البرز- عينی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیــر كل بيمه 
ســلامت اســتان البرز در گفتگو با مركز صدا و سيما ی 
استان البرز اعلام كرد: در ســال 1۴02 به منظور تسهيل 
در دسترســی بيمه شــدگان به خدمات بيمه ســلامت، 
تعداد 5۶ هزار نفر از بيمه شــدگان محترم اســتان البرز 
از خدمات غيرحضــوری تائيد دارو بهره مند شــدند و 
اميدواریم با ادامه این رونــد زمينه رضایت مندی هرچه 
بيشتر بيمه شــدگان را مهيا كنيم. دكتر داود زارع در ادامه 
با اشاره به پذیرش مدارک بيمه شدگان به طور 2۴ ساعته 
در بستر پيام رســانهای داخلی یادآور شــد: تمامی بيمه 
شدگان محترم می توانند با ارسال كد نسخه الکترونيک 
و تصویر كارت ملی به شماره 091095۳951۴ در بستر 
پيام رســان های داخلی  ایتا، بله و روبيکا در كمتر از ۶0 
دقيقه در ساعت اداری نسبت به تأیيد داروی خود اقدام 
نمایند.ایشــان افزودند: طی یکی دو روز اخير در سامانه 
نسخه نویســی الکترونيک اختلال بوجود آمده است كه 
كارشناســان در حال پيگيری در رفع اختلال هستند كه 
انشالله بزودی برطرف خواهد شد.زارع در پایان گفت: از 
عموم شهروندان محترم درخواست می گردد با مراجعه 
به ســامانه Bimehsalamatiranian.ir  نســبت به 
درخواست برقراری و تمدید بيمه ســلامت خود اقدام 

نمایند.

برداشت و ثبت اطلاعات مکانی مشترکین 
GIS شهر سنقر با استفاده از سامانه

كرمانشــاه- مدیرعامل شــركت آب و فاضلاب استان 
كرمانشاه گفت: اطلاعات مکانی مشتركين شهر سنقر با 

دقت پارسل برداشت، ثبت و در حال استفاده می باشد.
رضا داودی اظهاركرد: امروزه با وجود رایانه، روند تجزیه 
و تحليل و تلفيق اطلاعات مکانی وارد مرحله نوینی شده 
كه شکل تکامل یافته آن به نام سيستم های اطلاعات مکانی 

)GIS( برای اكثر متخصصين شناخته شده است.
وی تصریح كرد: GIS، بســتری برای ذخيره، نگهداری، 
مدیریت و تجزیــه و تحليل اطلاعات مکانی اســت كه 
اســتفاده از آن جزء مهمترین ابزارهای مدیریت كارآمد 
در شركت های خدمات رسان از جمله شركت های آب 
و فاضلاب محسوب می شــود.مدیرعامل شركت آبفا با 
اشاره به گستردگی دامنه ی فعاليت شركت آب و فاضلاب 
و تعدد دریافت كنندگان خدمات این شركت كه عموما 
شهروندان هستند، یادآور شد: شــركت آبفا برای انجام 
فعاليتهای خود در بخشهای مختلف كه شامل بهره برداری 
از شبکه، اطلاعات مهندسی و توسعه، درآمد و مشتركين، 
برنامه ریزی و بهبود مدیریت است، همواره با حجم زیادی 
از اطلاعات مکانی و توصيفی روبه رو اســت.وی افزود: 
این اطلاعات زمانی مورد استفاده مفيد قرار می گيرند كه با 
نقشه های دقيق و بهنگام از شبکه، تاسيسات و نهایتا نوعی 

یکپارچه سازی و مکانيزه نمودن اطلاعات، همراه باشند.

مراسم تکریم از کارگران درشهرداری 
شهرکرد برگزار می شود

شهركرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد- معاون 
خدمات شهری شهرداری شهركرد گفت: جشنی به مناسبت 
روز كارگر با همکاری مدیریت ارتباطــات و متوليان امر 
برگزار خواهد شــد و از این كارگران زحمت كش تجليل 
می شود.محمدرضا محدیان اظهارداشت: در حال حاضر 
حدود 2۶0 نيروی خدمات شهری در حوزه نظافت و جمع 
آوری زباله در سطح شهر فعال هستند كه كار و تلاش این 
كارگران عزیز در پيشرفت و آبادانی شهر و كسب رضایت 
شهروندان نقش به سزایی داشــته كه به كمک آنها می توان 
به اهداف شهرداری دســت یابيم.وی افزود: در مجموعه 
شــهرداری عمده نيروهایی كه خدمت می كنند كارگران 
هســتند و بزرگترین دغدغه مجموعه مدیریت شــهری 
معيشــت كارگران اســت.محمدیان پاسداشت كرامت و 
منزلت كارگران را امری ضروری دانست و بيان كرد: تلاش 
كردیم تــا بتوانيم حق و حقوقات كارگــران را به صورت 
كامل پرداخت و در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( و اجرای قانون درخصوص كارگران 
گام برداریم.معاون خدمات شهری شــهرداری شهركرد 
ضمن تبریک به مناســبت در پيش رو بــودن روز كارگر 
خاطرنشان كرد: جشنی به مناسبت روز كارگر با همکاری 
مدیریت ارتباطات و متوليان امر برگزار خواهد شد و از این 
كارگران زحمت كش تجليل می شود.وی گفت: طبق قانون 
روز كارگر تعطيل است اما با توجه به اینکه شهر یک موجود 
زنده است و نمی توان جمع آوری زباله و نظافت شهر را یک 
روز هم تعطيل كرد بنابراین كارگرانی كه در این روز سركار 
حاضر شــوند برابر قانون هزینه تعطيل كاری آن ها توسط 

شركت مربوطه پرداخت خواهد شد.

آمادگی شهرداری مشهد برای انتقال تجارب 
هوشمندسازی به سایر شهرهای کشور

 مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- شــهردار مشهدمقدس گفت: 
مدیریت شهری این كلانشهر آمادگی دارد در حوزه های هوشمند سازی و خدمات 

شهری تجارب ارزنده خود را در اختيار سایر شهرهای كشور قرار دهد.
 محمدرضا قلندرشریف در یکصد و نوزدهمين نشست مجمع شهرداران كلانشهرها و مراكز 
استان ها كه در مشهد برگزار شد اظهاركرد: به تمامی شهرداران كلان شهرها و مراكز استان های 
كشور كه با حضور خود در شهر مشهد الرضا)ع( زمينه را برای برگزاری یکصد و نوزدهمين 
نشست مجمع شهرداران كلانشهرهای كشور و مراكز استان ها را فراهم كردند خير مقدم عرض 
می كنيم.وی با بيان اینکه در مشهد ميزبان واقعی حضرت رضا)ع( است عنوان كرد: تقارن ماه 

مبارک رمضان و سال نو سبب شد تا ما نيز در حوزه مدیریت شهری سال پربركت و با نشاطی 
را در شهرهای كشور آغاز كنيم.شهردار مشهدمقدس با اشاره به تنبيه رژیم صهيونيستی توسط 
ایران تاكيد كرد: تنبيه مقتدرانه رژیم جعلی صهيونيستی توسط جمهوری اسلامی ایران برای 
ساكنين اراضی اشغالی ترس و واهمه به بار آورد اما برای مردم كشورمان و كشورهای ایستاده 
در برابر زورگویی های مستکبران سبب ایجاد شادی شد.قلندرشریف از شهرداران كلان شهرها 
و مراكز استان ها درخواست كرد تا با حضور در شهر مشهد نسبت به عملکرد مدیریت شهری 
بررسی به عمل آورده و پيشنهادات و انتقادات خود را انتقال دهند.شهردار مشهدمقدس با بيان 
اینکه شهرمشهد با تدبير و برنامه ریزی مدیریت شهری و نظام شورایی در بسياری از حوزه ها 
پيشرو است گفت: مدیریت شهری مشهد سالهاست موضوع هوشمندسازی و خدمات شهری 
را به صورت ویژه ای در دستور كار قرار داده و امروز ما شاهد رشد روزافزون در این دو بخش 
شهر مشهد هستيم.قلندرشریف با بيان اینکه مدیران و بدنه كارشناسی مدیریت شهری مشهد، 
تجارب بسيار ارزشمندی را در حوزه های مختلف كســب كرده اند، عنوان كرد: شهرداری 
مشهدمقدس آمادگی دارد در حوزه های هوشمند ســازی و خدمات شهری تجارب ارزنده 

خود را در اختيار سایر شهرهای كشور قرار دهد.وی با تاكيد بر این موضوع كه شهر مشهد به 
تمامی مردم كشور و جهان اسلام تعلق دارد، گفت: مشهد شهر متفاوتی است؛ زمينه ایجابی آن 
این است كه بر كرانه خورشيد شکل گرفته و ما با سه عبارت زائران، مجاوران و خادم مردم را در 
این شهر می شناسيم.شهردار مشهدمقدس با اشاره به نقش و تاثير خدمات گسترده شهرداری 
ها به مردم و توسعه پایدار شهرها، عنوان كرد: دولت باید در راستای توجه به كلان شهرها و 
مراكز استان ها و نقش خدمات آنان همسو با خدمات دولت به این موضوع نگاه ویژه ای داشته 
باشد و تقویت نظام مدیریت شهری مورد توجه قرار گيرد.وی با بيان اینکه خدماتی كه توسط 
شهرداری ها بدون كمک دولت انجام می شود، ســبب تحول شده است گفت: شهرداران در 
نشست های این مجمع تلاش می كنند تا با بررســی موضوعات و اشتراک تجارب زمينه را 
برای ارتقای خدمات عمومی به شهروندان را فراهم كنند.قلندرشریف با اشاره به چالش های 
موجود در حوزه كلان شهرها و شهرداری ها بيان كرد: بيش از 50درصد درآمد شهرداری ها 
برای هزینه های جاری صرف می شود و افزایش هزینه های عمومی امروز مدیریت شهری را 

با چالش هایی مواجه كرده است.

خبر


